ATA N° 11/2014

8ª. SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR.

Aos VINTE E QUATRO (24) dias do mês de MARÇO do ano de Dois Mil e Quatorze (2014), às
20h00min;  sob  a  Presidência  do  Vereador  MARCOS ANTONIO GIATI  e  sob  a  Secretaria  do
Vereador  ALAN  DE  SOUZA  KANASHIRO,  primeiro  Secretário,  iniciou-se  a 8ª  SESSÃO
ORDINÁRIA  do  2º  Ano  Legislativo  da  17ª  Legislatura,  a  qual  fora  transferida  oficialmente  e
realizada  na  LILLYS EVENTOS,  depois  de feito  a  chamada nominal,  e  com a confirmação de
quórum  regimental,  contando  com  a  presença  de  todos  os  Vereadores  e  o  Senhor  Presidente
proferindo as palavras “Invocando as bênçãos e a proteção de DEUS, a Câmara Municipal de Monte
Mor dá início aos trabalhos desta sessão”, e assim, o Senhor Presidente declara aberta a presente
Sessão  Ordinária.  Portanto,  não  havendo  nada  a  que  deliberar  o  Senhor  Presidente  deu-se  por
encerrada a  OITAVA Sessão Ordinária do ano de 2014,  às 20h45min;  convocando  os Senhores
Vereadores  para  a  NONA  (9ª)  SESSÃO  ORDINÁRIA,  a  realizar-se  no  dia  31/03/2014,  às
20h00min. Eu, ALAN DE SOUZA KANASHIRO, primeiro Secretário, lavrei a presente Ata que
lida e aprovada, será assinada pelo Presidente e Secretários desta Egrégia Casa de Leis.

                                                            MARCOS ANTONIO GIATI
                                                                             Presidente

          ALAN DE SOUZA KANASHIRO
       1ª Secretário

        NEIDE GARCIA FERNANDES
      2ª Secretária

	ATA N° 11/2014